
UCHWAŁA NR XXXVII/299/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suszcu do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Suszec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. Urz. z 2016 r. 
, poz. 446 ze zm.), art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec;

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnić Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suszcu do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Suszec.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 21140041-D468-4529-BD68-E006C32BC052. Podpisany Strona 1




